
０３九ハ協発第１３号 
令和３年９月１５日 

 
 関係各位 
 
 

九州ハンドボール協会 
            会 長 中 園 嘉 彦 

 
 
 

「第７３回 日本ハンドボール選手権大会 第７回 九州ブロック予選」 
延期開催について（お知らせ） 

 
 
 
 初秋の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルスの感染拡大下、九州各県でも感染が沈静化しない状況で、
終息が見通せない日々が継続しています。 
今大会の開催を見送り判断後、九州各県協会の調査協力後、協会内で検討し、下記の

通り、鹿児島県ハンドボール協会・熊本県ハンドボール協会のご尽力・ご協力により、
新たな日程・新たな会場で開催することにいたします。 
当初計画からの見送り、要項の発出後、並びに組合せ確定後に期日や会場の変更など、

関係者の皆様に急な変更対応を継続して求めますことをお詫び申し上げます。 
現在でもウイルス感染に関しては、予断を許さない状況下、諸制限下での開催となり

ますので、参加される関係者の皆様が、感染予防対策に留意され、万全の体調で臨まれ
ますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
１ 日程 （変更前）令和３年 ９月１９日（日）～２０日（月） 

（変更後）令和３年１１月１３日（土）～１４日（日） 
 
 
２ 会場 （変更前）佐世保市体育文化館・佐世保市東部スポーツ広場体育館 

（変更後）男子 鹿児島県霧島市「溝辺体育館」 
     女子 熊 本県山鹿市「オムロン鹿陽センター」 

 
 
 
 
 
 
 

以上 


